tus supra pretniSsis duxerint faciendur‘n . 'In cuius rei'tesrimo

nium presentes litteras fieri et sigillo maiesratis nostre iussi

mus communiri . Dat. apud jlacumpenSilem per M.G. xx iuli-i

1-1 indiflionis . g _ " ’ i

Dallo regi/gra fogl. 74, ‘ '_' f " "
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Anno scriptum est universis etc. Ne circa nostre duse iusticia

1274. quam adversus capitaneos lanuensium et seguace: ipsorum iuste

prosequamur variata per falsilogos aut veritatis ignaros relatio

Comunis lanue de nostro“ contra\ ipsum proposito errorem

mul-at vel decaptionem inducat. totius rei seriem. et nostre in

'is intentionis officium providimus tenore presentium decla

rare. ipsi quidem capitanei et sequaces contra fedus inter nos

et diaum Comunem multis vallatum promissionibus multisque

solepnitatibus roboratum nimis pro fide sufiicienses offendere

gentem nosttam. mutilare nuncios et iniurias contra nos cuv

mulare iniuriis non cessarunt. Set quia intendebamus et inten

damus inter nos et dictum Comune. ad quod sempers ialem

diieelionem huiusmodi tante caritatis et amicitie vincu um non

dissolvrt quin potius nisi per ipsum comune steterit. iugiter fir

mioribus nexibus roborari obtulimus nos paratos. de omnibus

iniuriis et offensis hinc inde illatis in dominum nostrum sum

mum pontificem. primo per nuncios nostros et litteras et deinde

apud Plorentiam per nos ipsosac demum per per solepnes ambas

satores quos ad concilium misimus generale plenarie sine condi--i

ciione aliqua compromittere dummodo et ipsi absque Condi-,

ctione_simiIiter compromió’tetent in eundem . diai autem ca-t

pitanei licetambassatores sub prosequende pacis coloread diaum

concilium miserint denegarunt et adhuc denegant. Ne ui

dem firmiter credimus de consilio publico et voluntate ictt

Comunis set propter eorum nequitim dum i sumcomune per

versis fraudibus cqnfundere ac decipere m iuntur huiusmodi

facere compromissunn Nosquia ad detegendam omnino ma

litiam et dolos capitaneorum ipsorum ac ignotescendum diao

comunrrle nostra intentione plenariam veritatem. Ecce adhuc

tenore presentium in prediaum dominum nostrum summum

pontificem plene ac sine condiclione aliqua compromiaenb

exhibeanr quod securitates suiiicientes. de observandis hiis que

per ipsum dominum fuerint ordînata. ac damus insuper nobili

viro Philippo de 'Tucziaco regni Sicilie ammirato etc. quem

Ùpitaneum presentis nostri navalis stollii tam in regno qua in

Provincia ordin-avimus com promidiendi nostro nomine in diaum

dominum sub promissa forma liberam potestatem compromit

‘ . “uns
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tentes nos firmiter servaturos quicquid per predićftum summum

pontifieem ordinatum fuerit in premissis. In cuius rei testi

monium presentes literas fieri et figillo maiestatis nostre ius

simus communiri. Datum apud per M. G

xxx11 1 iuli 11 indi&ionis,

Dgllofieffo regifr. fogl. 74 ,

LXX.  

-  

SCriptum est eidem Iustitiario ( terre Bari ) cum Rogerio

protontino et Ursoni Bovi Ravellensi de Trano per litteras

mostras mandamus ut galeam unam curie nostre que est in

Trano statim reparari faciant et affisis deficientibus commu

niri . assignandi per eos nucis Spalate fimul cum una alia

galea quam apud Brundusium reparari et apud Tranum duci

mandamus nuncis Spalate ad confusionem et exterminium pi

ratarum Dalmasiensium inimicorum Dei et hominum. et bene

placiti nostri sit quod due alie galee curie nostre simul cum galea

armata per homines Bari et alia armata per homines Mono

poli solidandi per nostram curiam in maiorem oppressionem

dićftorum piratarum debeant navigare. et quod galea una que

est in “ Barulo reparent instanter et arment de homini

bus eiusdem terre Baruli ut simul cum alia galea armanda de

hominibusBrundusi in custodiam maritime Apulie circaBrun

dusium et partes ipsas debeant remanere - Fidelitati tue sub

pena ducentarum unciarum auri firmiter et distri&e precipinmus.

quatenus ad requisitionem di&orum protontini et Ursoni Bo

vis eis de quacumque pecunia curie etiam de pecunia presen

tis subventionis in tua iurisdi&ione imposita que est vel erit

per manus tuas pro paranda et munienda dicta galea affisis et

guarnimentis aliis oportunis incontinenti et sine defectu quo

iibet debeas exhibere. Exhibiturus de eadem pecunia proton

tino comite di&e galee Bari ac comitis Monopoli

- pro se et personis aliis deputatis in galeis eisdem solido et

alia consueta necessaria iuxta statutum curie pro mense uno

et medio numerando a die quo pro predi&to servitio ceperint

aavigare et in antea et cum alia vice solido galearum ipsarum sol
( a

veris. Caute existens ne hi solidos pro aliquo tempore recipiant

duplicatos si siccontinuent eorum solido quod ipsis pro tempore

quo serviverint et servierint de eorum solidis satisfiat. etcuriam

mostram circumveniri exinde non contingat. Volumus insuper

et sub predicta pena precipiendo mandamus ut predi&am ga

leam unamr curie que est in Barulo de predi&ta pecunia facta

extimatione solempni de his que in ea reparanda fuerint ec